Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Jefferson de Aguiar, nº27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27) 3268-1123 - Telefone: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 122/2019

INDICO  ao Excelentíssimo Senhor Prefeito  a  necessidade  de  realizar  a  troca  da  pavimentação
existente, por pavi’s, na rua Egídio Pimentel, localidade de Perobas, Domingos Martins.

O objetivo desta proposição é trazer melhorias para todos os moradores e usuários da referida rua. É
sabido que o Governo do Estado através do convênio 090/2018 da SEDURB, destinou recursos para
a troca da pavimentação de diversas ruas da localidade, porém, segundo informações, a Rua Egídio
Pimentel não foi contemplada, surgindo assim, o interesse pela realização da troca.

Sala das Sessões, 21 de novembro de 2019

DIOGO ENDLICH
Presidente

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/